令和６年７月１２日

関係各位

岐阜県立大垣商業高等学校

校 長  増田 康宏

中学生部活動体験会の開催について（依頼）

 日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り深くお礼申し上げます。

 さて、見出しの会を下記のとおり開催しますので、参加を希望される方は下記 QRコー

ドから申し込みください。各部の開催日程は以下のとおりです。参加につきまして、保

護者の同意を得るとともに、各自で保険にご加入いただきますようお願い申し上げます。

１ 参加申込用 QRコード  ※実施日の前日までに申し込みください。

２ 実施部活動及び各部活動開催日程

部活動名 実施日 実施時間 会 場 備 考

ソフトテニス部男子 8/ 2（金）

8/ 5（月）

8/19（月）

8/22（木）

9:00～12:00

9:00～12:00

9:00～12:00

9:00～12:00

ソフトテニス場 雨天中止

持ち物 ラケット

ソフトテニス部女子 7/31（水）

8/ 2（金）

8/ 5（月）

8/19（月）

8/22（木）

9:00～12:00

9:00～12:00

9:00～12:00

9:00～12:00

9:00～12:00

ソフトテニス場 雨天中止

持ち物 ラケット

サッカー部 8/19（月）

8/20（火）

8/21（水）

8:30～12:00

8:30～12:00

8:30～12:00

グラウンド 雨天中止

剣道部 8/ 4（日）

8/19（月）

～24（土）

8:00～11:30

8:00～11:30

8:00～11:30

多目的ホール

ソフトボール部（女子） 7/30（火）

7/31（水）

8/ 2（金）

8/ 7（水）

8/ 8（木）

8/20（火）

～22（木）

8:30～12:00

8:30～12:00

8:30～12:00

8:30～12:00

8:30～12:00

8:30～12:00

8:30～12:00

ソフトボール場 雨天の場合、

ソフトボール場横、

雨天練習場で実施

バスケットボール部男子 8/6（火）

8/7（水）

8:30～12:00

13:00～16:00

体育館 2階

アリーナ

なぎなた部 8/27（火） 8:30～12:00 多目的ホール

吹奏楽部 8/13（火）

8/14（水）

8/27（火）

8/28（水）

13:30～16:30

13:30～16:30

13:30～16:30

13:30～16:30

北舎 4階音楽室

13:00～、

正面玄関にて受付

持ち物 楽器

４ 持ち物

運動系部活動：競技ができる服装・道具、水分補給用の飲み物、タオル

吹奏楽部：楽器（打楽器・チューバ・弦バスは貸出可）、上履き、普段練習している

曲の楽譜、水分補給用の飲み物、タオル

５ その他

土日及び祝日、8月 13（火）～16（金）は閉庁日のため、下記の連絡先にはつながり

ません。

【連絡先】

〒503-0002

岐阜県大垣市開発町 4-300

岐阜県立大垣商業高等学校

担当：小澤 友教

TEL：0584-81-4483